CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua Visconde de Ouro Preto, 435 - CEP 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-9001

DESPACHO

REF. PROJETO DE LEI N° 57/2025

Tendo em vista a apresentação de atestado médico do Secretário/Relator da

Comissão de Legislação, Justiça e Redação (CLJR), da Comissão de Finanças e Orçamento (CFO)

e da Comissão de Serviços e Políticas Públicas Municipais, Urbanismo e Cidadania (CSPPMUC),

Vereador Antônio Fernando Gomes, datado de 28/10/2025, pelo período de 15 (quinze) dias, ficam

designados relatores para emissão de parecer sobre o Projeto de Lei n° 57/2025, que “Autoriza a

liberação de recursos financeiros destinados a repasse de investimento social e dâ outras

providências”, o Suplente da CLJR, Vereador Wender José de Oliveira, o Suplente da CFO, Vereador

José Segundo Faria, e o Suplente da CSPPMUC, Vereador João Marcos Macedo Silveira.

Publique-se e cumpra-se.

Piumhi, 10 de novembro de 2025.

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br